[image: image1.jpg]=

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 апреля 2019 года                                                                                                 № 48
п. Ульт-Ягун

	Об утверждении перечня ярмарочных площадок на территории сельского поселения Ульт-Ягун

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.05.2010 № 85-оз «О государственном регулировании торговой деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе — Югре», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 102-оз «Об организации деятельности ярмарок на территории Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры», уставом сельского поселения Ульт-Ягун, в целях упорядочения деятельности ярмарок на территории сельского поселения Ульт-Ягун, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и более полного удовлетворения потребности населения в качественных товарах и услугах:

1. Утвердить перечень ярмарочных площадок на территории сельского поселения Ульт-Ягун согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 27.07.2017 № 96 «Об утверждении перечня ярмарочных площадок на территории сельского поселения Ульт-Ягун».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы сельского поселения Ульт-Ягун.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                      Д.В. Юматов

	Приложение к постановлению администрации сельского поселения
Ульт-Ягун
от 08 апреля 2019 года № 48

	№
	Ярмарочная площадка
	Ограничения для ярмарок, организуемых на площадке
	Оператор ярмарочной площадки

	Адрес
	Площадь кв.м
	Возможность подключения к эл. сетям
	Количество мест
	По периодам времени работы
	По специализации
	Наименование
	Контакты: адрес, телефон, e-mail

	Торговых
	Для осуществления торговли с автомашин

	1
	 с.п.Ульт-Ягун, п.Ульт-Ягун,
ул. 35 лет Победы, д. 3а
	12 кв.м
(прилегающая территория к павильону «Гермес»)
	отсутствует необ
ходимость
	1
	1
	с 10.00  до 18.00
	садовая ярмарка
«Дачный сезон»
	администрация с.п.Ульт-Ягун
	п. Ульт-Яун, ул.Зеленая,д.4
контактный телефон: 8(3462)55-03-16
 Добровольская Ольга Юрьевна
admultyagun@yandex.ru

	2
	с.п.Ульт-Ягун, п.Ульт-Ягун,ул.35 лет Победы,1/18
	60 кв.м
(прилегающая территория МУК «Ульт-Ягунский ЦДиТ»)
	имеется
	5
	1
	на период проведения мероприятий
	продовольственные и непродовольственные товары
	администрация с.п.Ульт-Ягун
	п. Ульт-Яун, ул.Зеленая,д.4

контактный телефон: 8(3462)55-03-16
 Добровольская Ольга Юрьевна
admultyagun@yandex.ru

	3
	с.п.Ульт-Ягун, п.Тром-Аган, ул. Набережная
	1 площадка
120 кв.м;
2 площадка
80 кв.м (прилегающая территория парковой зоны)
	имеется
	9
	2
	на период проведения мероприятий
	продовольственные и непродовольственные товары
	администрация с.п.Ульт-Ягун
	п. Ульт-Яун, ул.Зеленая,д.4

контактный телефон: 8(3462)55-03-16
 Добровольская Ольга Юрьевна
admultyagun@yandex.ru